
 

 

UCHWAŁA NR VII/217/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 16 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia na obszarze rewitalizacji miasta Łodzi Specjalnej 

 Strefy Rewitalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) i art. 25, art. 26 oraz art. 35 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 278), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLII/1095/17 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie 

ustanowienia na obszarze rewitalizacji miasta Łodzi Specjalnej Strefy Rewitalizacji (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 1291), zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr XLV/1182/17 z dnia 5 kwietnia 2017 r. (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2337), Nr XI/399/19 z dnia 26 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 4415), Nr XLIII/1338/21 z dnia 2 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2951) i Nr 

LXXXIX/2719/24 z dnia 10 kwietnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3678), w § 2 po ust. 5 dodaje się 

ust. 5a i 5b w brzmieniu: 

„5a. W przypadku, gdy wnioski złożone w danym roku spełniające wymogi określone 

w ust. 6 nie wyczerpują kwoty zaplanowanej na dotacje w budżecie miasta Łodzi dopuszcza się  

przeprowadzenie kolejnego naboru. 

5b. W przypadku, o którym mowa w ust. 5a, nie stosuje się wymogów określonych w ust. 4.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Przepisy § 2 ust. 5a i 5b uchwały zmienianej w § 1 mają zastosowanie również do wniosków złożonych 

w 2024 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 
 

 

Bartosz Domaszewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 8321


		2024-10-18T12:15:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




